
総 会 の ご 案 内 

  

  

保 護 者 各 位  

 

２０２１年３月１４日  

  

ヴォルケーノ富士吉田 Jr.SC  

代 表 指 導 者  藤 田   徹  

後 援 会 会 長  渡 辺 忠 儀 

  

  

早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、団活動に対し深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り「総会」を開催いたしますので、ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開催日  ２０２１年３月２６日（金） 

 

２．場 所  下吉田コミュニティーセンター２階会議室 

 

３．時 間  午後７時００分より 

＊総会開始前に団費納入を済ませるようにお願いいたします。 

 

４．持ち物  ◎入団申込書  

＊様式はホームページにあります。 

◎団費（半期分） 

3 年生以上 ￥21,000- 

2 年生以下 ￥18,000- 

ミニラ    ￥ 6,000- 

＊兄弟姉妹がいる場合は、上学年が 3,000 円割引になります。 

 

 

以 上 


